
Contacto

Teléfono 971497571
Fax 971497583
Correo Electrónico sea61contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Son San Juán, Ctra. de Manacor Km. 8
(07071) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/EA61/00000746
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2018 a
las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 61 - Base Aérea de Son San Juan
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ex6E%2B7Ug6Yo%3D

Objeto del Contrato: Prestación servicio de ludoteca del Ala 49 en el verano del 2018

Valor estimado del contrato 6.228,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.228,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.661,93 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 25/06/2018 al 14/09/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LUDIC SERVEIS INTEGRATS SL
NIF B57504656

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ex6E%2B7Ug6Yo%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=88397465-563b-4f24-9708-06c61f75e9b4


Apertura de los sobres solicitados en las
condiciones administrativas

Apertura sobre oferta económica
El día 15/06/2018 a las 10:00 horas
Apertura de los sobres de las condiciones
administrativas

Precio de la oferta más baja 5.940 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.000 EUR.

Ofertas recibidas 2

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.940 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/06/2018 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/06/2018 a las 09:00
Observaciones: Servicio de Ludoteca del Ala 49 en el verano del 2018

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No procede

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wSieJzopr4FvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003010082 |  2018-189829 | Wed, 20 Jun 2018 12:54:37:435 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152061058478083983820082132930149510877 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wSieJzopr4FvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

